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                                                    P R O T O K Ó Ł  Nr I/2018                
z pierwszej sesji Rady Gminy Wodzisław  

odbytej w dniu 22 listopada  2018  roku 

w sali posiedzeń urzędu gminy 

 

 Sesja Rady Gminy Wodzisław trwała od godziny 1300  do godziny 1545 . Obradom 

sesji do chwili wyboru Przewodniczącego Rady Gminy przewodniczył radny senior Pan 

Wojciech Gądek. Sesja zgodnie z przepisami była nagrywana, a transmisja została 

udostępniona  w internecie. 

  Na stan 15 radnych  w sesji uczestniczyli wszyscy  – lista obecności stanowi załącznik Nr 1 

do protokołu. 

Ponadto obecni byli: pan Paweł Faryna Starosta Powiatu Jędrzejowskiego, pan 

Marek Mentel Przewodniczący Rady Powiatu Jędrzejowskiego, radni powiatowi,  pani 

Bożena Szczypiór ustępujący Wójt Gminy Wodzisław, pan Dominik Łukasik Wójt Gminy 

Wodzisław, pani Renata Koziara  sekretarz gminy, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 

Jędrzejowskiego, pani Zdzisława Kowalska skarbnik gminy, zaproszeni goście, kierownicy 

jednostek organizacyjnych gminy, sołtysi oraz inni zainteresowani obradami ( listy obecności 

– załączniki Nr 2,3,4, do protokołu).  

 
Przyjęty porządek obrad sesji: 
 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy Wodzisław. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Wodzisławiu  

nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Wodzisławiu  

nowo wybranemu Wójtowi Gminy Wodzisław  zaświadczenia o wyborze. 

4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Wodzisław.  

5. Stwierdzenie prawomocności obrad (  quorum ). 

6. Przyjęcie porządku obrad.  

7. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

8. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław. 

9. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław prowadzenia obrad.  

10. Wybór Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy Wodzisław. 

11. Wybór Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wodzisław.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady: 

- Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

- Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, 

- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa Publicznego.  
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      13.  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady  

              Gminy Wodzisław. 

14. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Wodzisław. 

15. Interpelacje i zapytania radnych.  

      16. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Wodzisław. 

 
Ad.1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy Wodzisław. 

 
Pierwszą sesję Rady Gminy nowej kadencji otworzył i obradom przewodniczył Radny 

Senior Pan Wojciech Gądek wypowiadając formułę – „ na podstawie art. 20 ust. C ustawy               

o samorządzie gminnym  otwieram pierwszą sesję Rady Gminy Wodzisław nowej kadencji”. 

Powitał wszystkich radnych, zaproszonych gości, kierowników jednostek organizacyjnych 

gminy, sołtysów oraz wszystkich zainteresowanych obradami.  

Następnie wszyscy zebrani odśpiewali Hymn Narodowy. 

 

Ad.2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo 

wybranym radnym zaświadczeń o wyborze i prezentacja radnych. 

Pan Marian Idzik Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Wodzisławiu 

przedstawił  sprawozdanie z działalności komisji oraz z wyniku wyborów do rady gminy                     

( sprawozdanie na piśmie stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). Następnie wręczył radnym 

zaświadczenia o wyborze na radnego VIII kadencji  ( kopie zaświadczeń stanowią załączniki 

od nr 6 do 20 do protokołu).   

 

Ad.3. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo 

wybranemu wójtowi zaświadczenia o wyborze i prezentacja wójta.  

Pan Marian Idzik Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Wodzisławiu wręczył 

panu Dominikowi Łukasik zaświadczenie o  wyborze na Wójta Gminy Wodzisław ( kopia 

zaświadczenia stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

  

Ad. 4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Wodzisław.  

Radny senior poinformował radnych, że  ślubowanie odbywać się będzie w ten 

sposób, iż po odczytaniu  roty ślubowania,  wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają 

słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 Radny senior  prosił o powstanie, a następnie zwrócił się do najmłodszego radnego 

pana Huberta Galińskiego o odczytanie roty ślubowanie i wywołanie radnych według listy. 

Radny Hubert Galiński odczytał rotę:  
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„WIERNNY KONSTYTUCJI I PRAWU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, ŚLUBUJĘ 

UROCZYŚCIE OBOWIĄZKI RADNEGO SPRAWOWAĆ GODNIE, RZETELNIE I UCZCIWIE, 

MAJĄC NA WZGLĘDZIE DOBRO MOJEJ GMINY I JEJ MIESZKAŃCÓW”.  

( rota ślubowania na piśmie stanowi załącznik Nr 22 do protokołu).  

Po odczytaniu roty  wywoływał kolejno radnych, którzy złożyli ślubowanie. 

Radny Wojciech Gądek – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg, 

Radna Kowalczyk Urszula- ślubuję, 

Radna Justyna Królikowska- ślubuję, 

Radna Edyta Kruk- ślubuję, tak mi dopomóż Bóg, 

Radny Krzysztof Krupa- ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 

Radny Leszek Krzelowski- ślubuję, tak mi dopomóż Bóg, 

Radna Joanna Krzemień- ślubuję, 

Radny Przemysław Nowak- ślubuję, 

Radny Stanisław Skalmierski- ślubuję, 

Radny Jarosław Straszak- ślubuję, tak mi dopomóż Bóg, 

Radny Przemysław Szota- ślubuję, 

Radny Zbigniew Wojtecki- ślubuję, tak mi dopomóż Bóg, 

Radny Janusz Zasada- ślubuję, tak mi dopomóż Bóg 

Radny Adam Zieleniec- ślubuję, 

Radny Hubert Galiński- ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

 

 Radny senior oświadczył, że ślubowanie złożyli wszyscy radni, którzy z chwilą 

złożenia ślubowania stali się pełnoprawnymi radnymi. 

 

Ad.5. Stwierdzenie prawomocności obrad (  quorum ). 

Radny senior poinformował, że w posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczy 

15 radnych. Stwierdził quorum oraz prawomocność do podejmowania uchwał.  

 

Ad.6. Przyjęcie porządku obrad.  

Radny senior zapytał czy są uwagi lub propozycje co do proponowanego porządku 

obrad. 

Radna Joanna Krzemień pytała, który porządek obrad należy przyjąć gdyż każdy 

rady otrzymał dwa które się różnią tj. jeden przesłany przez komisarza wyborczego oraz 

drugi przesłany w zawiadomieniu przez panią wójt. 

Radny senior poinformował, że właściwym porządkiem obrad jest porządek 

podpisany przez wójta. 
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Radna Joanna Krzemień zgłosiła wniosek dot. wprowadzenia do porządku obrad na 

podstawie § 17 pkt 4 statutu Gminy Wodzisław  punktu „Sprawozdanie wójta poprzedniej 

kadencji o stanie gminy”. Radna zaproponowała aby punkt ten był omówiony jako kolejny po 

przyjęciu porządku obrad. Stwierdziła, że jest to zasadne i pomimo, że punkt ten był 

omawiany na poprzedniej sesji i stara rada wiedziała w jakim stanie zostawia gminę  to 

nowej radzie należy się informacja w jakim stanie ją zastaje. 

Radny senior zauważył, że można by to przedstawić na następnej sesji. Następnie 

radny zarządził głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad.  

 W głosowaniu brało udział 15 radnych. Rada gminy bezwzględną większością głosów 

tj. 4 za, 11 przeciw, wstrzymujących się brak, odrzuciła wniosek w sprawie wprowadzenia 

zmiany porządku obrad.  

Ad. 7. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Radny senior zarządził przeprowadzenie wyboru Komisji Skrutacyjnej, która 

przygotuje i przeprowadzi tajne wybory Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Wodzisław. Poinformował, iż członkowie Komisji Skrutacyjnej nie mogą kandydować 

na w/w funkcje. Wyjaśnił  zasady powołania komisji oraz prosił o zgłaszanie kandydatur.  

Radny Adam Zieleniec zgłosił kandydaturę radnej Urszuli Kowalczyk. 

Radny Zbigniew Wojtecki  zgłosił kandydaturę radnego Huberta Galińskiego. 

Radny Stanisław Skalmierski zgłosił kandydaturę radnego Przemysława Nowak. 

Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę.  

Radny senior zwrócił się o przegłosowanie proponowanego składu osobowego 

Komisji Skrutacyjnej. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

Za przyjęciem w/w kandydatur Rada Gminy opowiedziała się jednogłośnie – 15 za,                       

w głosowaniu jawnym.  

Radny senior stwierdził, że Rada Gminy bezwzględną większością głosów – 15 za,               

w głosowaniu jawnym powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: 

Radna Urszula Kowalczyk, 

Radny Hubert Galiński, 

Radny Przemysław Nowak. 

Radny senior poprosił o ukonstytuowanie się komisji. 

Ad. 8. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław. 

 Radny senior zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur na funkcję 

Przewodniczącego Rady Gminy. 
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Radny Janusz Zasada zgłosił kandydata Leszka Krzelowskiego. Stwierdził, że jest to 

dobra kandydatura gdyż jest radnym drugiej kadencji, jest doświadczonym samorządowcem 

i wieloletnim sołtysem.  

Radny Adam Zieleniec zauważył, że mając na uwadze wynik wyborów tj. w zasadzie 

50 na 50 co powinno być uwzględnione w podziale obowiązków tak aby uszanować wolę 

wyborców. Radny zgłosił kandydaturę radnej Joanny Krzemień, osoby operatywnej, 

wykształconej, kontaktowej i młodej, która będzie reprezentowała radę zarówno wewnątrz 

jak i na zewnątrz. Radny zaproponował, aby kandydaci zaprezentowali się.  

Radny Janusz Zasada zauważył, że kandydatury zostały już przedstawione.  

Radny senior zwrócił się z pytaniem do zgłoszonych kandydatów czy wyrażają zgodę na 

kandydowanie. 

Radny Leszek Krzelowski i radna Joanna Krzemień wyrazili zgodę.  

Radna Joanna Krzemień przedstawiła swoją kandydaturę. Poinformowała, że 

pochodzi z Wodzisławia, a obecnie mieszka w miejscowości Laskowa gdzie pełni funkcję 

sołtysa. Odniosła się do swojego wykształcenia i wykonywanej pracy. Przedstawiła swoje 

plany działania oraz zasady jakie zamierza stosować pełniąc funkcję przewodniczącego 

rady. Kończąc radna poinformowała, że  wartości samorządowe przekazał jej ojciec, który 

był jej ogromnym autorytetem i ma nadzieję, że zaowocują dla dobra gminy.  Zwróciła się do 

radnych o poparcie jej kandydatury.  

Radny senior zamknął listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy,                       

a następnie ogłosił 15 min. przerwę, podczas której przygotowane zostaną karty do 

głosowania. 

Po przerwie:  

Po wznowieniu obrad  Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne.  

Radny senior ogłosił przerwę. 

Po przeprowadzeniu głosowania Sekretarz Komisji Skrutacyjnej Pani Urszula 

Kowalczyk odczytała protokół z wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, informując, że 

radny Leszek Krzelowski uzyskał 10 głosów, a radna Joanna Krzemień 5 głosów i  do 

pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław w latach 2018-2023, wybrany 

została bezwzględną większością głosów, przy pełnym składzie rady,  w głosowaniu tajnym 

Radny Krzelowski Leszek ( protokół z głosowania wraz z kartami do głosowania stanowi 

załącznik Nr 23 do protokołu sesji). 

Radny senior przedstawił uchwałę Nr I/1/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy Wodzisław ( uchwała stanowi załącznik Nr 24 do protokołu). 
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Głos zabrała pani Wójt Bożena Szczypiór, która złożyła gratulacje wszystkim radnym i 

na ręce wybranego przewodniczącego przekazała kwiaty. Życzyła zdrowia, cierpliwości                       

i realizacji zamierzeń na rzecz mieszkańców oraz dobrych decyzji. 

Ad.9. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław prowadzenia obrad.  

Radny senior przekazał prowadzenie obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu 

Rady Gminy Wodzisław panu Leszkowi Krzelowskiemu. 

Pan przewodniczący  podziękował  radnym za dokonany wybór. Podkreślił, że jest to 

dla niego duże wyróżnienie jak i zobowiązanie. 

 

Ad. 10. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wodzisław. 

Przewodniczący Rady  zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Stanisław Skalmierski  zgłosił kandydaturę radnego  Janusza Zasady. 

Kandydat wyraził zgodę. 

Po zamknięciu listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wodzisław 

Przewodniczący Rady  ogłosił przerwę w obradach, do czasu  przygotowania  karty do 

głosowania. 

Po wznowieniu obrad  Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne.  

Przewodniczący rady ogłosił przerwę. 

Następnie Sekretarz Komisji Skrutacyjnej pani Urszula Kowalczyk odczytała protokół                  

z wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wodzisław informując, iż w wyniku 

głosowania kandydat otrzymał 10 głosów na „tak” i 5 głosów na „nie” i  do pełnienia funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wodzisław w latach 2018-2023 wybrany został 

bezwzględną większością głosów, przy pełnym składzie radny, w głosowaniu tajnym, Radny 

Janusz  Zasada ( protokół z głosowania stanowi załącznik Nr 25 do protokołu sesji). 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zajął miejsce przy stole prezydialnym                              

i podziękował za okazane zaufanie.  

Przewodniczący rady  przedstawił uchwałę Nr I/2/2018 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wodzisław ( uchwała stanowi załącznik Nr 25a do 

protokołu). 

 

Ad.11. Wybór Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wodzisław.  

Przewodniczący rady gminy poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy, Rada Gminy 

wybierze dziś pięcioosobową Komisję Rewizyjną. Przedstawił kandydatury radnych, którzy 

zadeklarowali swój udział w pracach komisji rewizyjnej tj.  

1. Krupa Krzysztof 
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2. Krzemień Joanna 

3. Straszak Jarosław 

4. Wojtecki Zbigniew 

5. Zieleniec Adam. 

( deklaracja na piśmie stanowi załącznik Nr 26  do protokołu). 

Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę. 

Przewodniczący rady gminy zarządził głosowanie  w  sprawie wyboru składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wodzisław  z proponowaną  listą kandydatów                 

( projekt stanowi załącznik nr 27 do protokołu). Poinformował, że zgodnie z nowelizacją 

ustawy o samorządzie gminnym oraz § 62 statutu gminy rada przeprowadza głosowanie 

imienne, a następnie wyjaśnił sposób głosowania.  

Przewodniczący rady przeprowadził jawne głosowanie imienne- załącznik nr 28 do 

protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił  uchwałę Nr I/3/2018 w sprawie wyboru 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wodzisław. 

 

Ad. 12.  Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji 

Rady: 

     - Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

                 - Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, 

                 - Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa  

         Publicznego. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił kandydatury radnych, którzy zadeklarowali swój 

udział w pracach stałych komisji Rady : 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

1. Galiński Hubert, 

2. Kowalczyk Urszula,  

3. Królikowska Justyna, 

4. Kruk Edyta, 

5. Krupa Krzysztof, 

6. Krzelowski Leszek, 

7. Krzemień Joanna, 

8. Nowak Przemysław, 

9. Skalmierski Stanisław, 

10. Straszak Jarosław, 
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11. Szota Przemysław, 

12. Wojtecki Zbigniew, 

13. Zasada Janusz, 

14. Zieleniec Adam.  

Wszyscy radni wyrazili zgodę. 

( deklaracja na piśmie stanowi załącznik nr 29 do protokołu).  

 - Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, 

1. Galiński Hubert, 

2. Gądek Wojciech, 

3. Kowalczyk Urszula,  

4. Kruk Edyta,  

5. Krzelowski Leszek, 

6. Szota Przemysław, 

7. Wojtecki Zbigniew, 

8. Zasada Janusz. 

Wszyscy radni wyrazili zgodę. 

( deklaracja na piśmie stanowi załącznik nr 30 do protokołu).  

  - Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa  Publicznego. 

1. Galiński Hubert, 

2. Gądek Wojciech, 

3. Królikowska Justyna, 

4. Krupa Krzysztof, 

5. Krzemień Joanna, 

6. Nowak Przemysław, 

7. Skalmierski Stanisław, 

8. Straszak Jarosław. 

Radna Joanna Krzemień zgłosiła, że wycofuje swoją kandydaturę. 

Pozostali radni  wyrazili zgodę. 

( deklaracja na piśmie stanowi załącznik nr 31 do protokołu). 

Przewodniczący rady gminy zarządził głosowanie  w sprawie wyboru składów 

osobowych stałych komisji Rady Gminy Wodzisław  z proponowaną  listą kandydatów                    

( projekt stanowi załącznik nr 32 do protokołu).  

Przewodniczący rady przeprowadził jawne głosowanie imienne- załącznik nr 33 do 

protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, 

wstrzymujących się 0. 
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Przewodniczący Rady Gminy przedstawił  uchwałę Nr I/4/2018 w sprawie wyboru 

składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Wodzisław.  

 

Ad.13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Wodzisław.  

Przewodniczący rady gminy przedstawił kandydatury radnych, którzy zadeklarowali swój 

udział w pracach komisji: 

1. Kruk Edyta, 

2. Gądek Wojciech, 

3. Nowak Przemysław, 

4. Skalmierski Stanisław, 

5. Zieleniec Adam.  

Wszyscy radni wyrazili zgodę. 

( deklaracja na piśmie stanowi załącznik nr 34 do protokołu). 

Przewodniczący rady gminy zarządził głosowanie  w sprawie wyboru składu 

osobowego  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wodzisław  z proponowaną  listą 

kandydatów ( projekt stanowi załącznik nr 35 do protokołu).  

Przewodniczący rady przeprowadził jawne głosowanie imienne- załącznik nr 36 do 

protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, 

wstrzymujących się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił  uchwałę Nr I/5/2018 w sprawie wyboru 

składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wodzisław.  

 

Ad. 14. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Wodzisław. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan  Leszek Krzelowski poprosił wszystkich obecnych          

o powstanie i zwrócił się do Pana Dominika Łukasik, wybranego na Wójta Gminy Wodzisław              

o złożenie ślubowania. 

Pan Dominik Łukasik wypowiedział  rotę ślubowania następującej treści: „Obejmując 

urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony 

mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

gminy. Tak mi dopomóż Bóg”.  

 Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że wypowiedziany tekst roty ślubowania 

zgodny był z ustawą o powszechnym wyborze wójta i z tą chwilą pan wójt objął swój urząd.  
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Pan Dominik Łukasik Wójt Gminy Wodzisław powitał wszystkich zebranych, a przede 

wszystkim  rodzinę, zaproszonych gości tj. radnych powiatowych, sołtysów, dyrektorów 

szkół, panią wójt, wszystkich zebranych oraz radnych którym złożył gratulacje z okazji ich 

wyboru. Zapewnił, że będzie współpracował z każdym radnym,  dyrektorami szkół, 

stowarzyszeniami, sołtysami na rzecz gminy oraz,  że będzie się starał wypełniać obietnice                

z kampanii wyborczej. Prosił o współpracę i pomoc. Pan wójt podkreślił, że jest dumny z tego 

co już zrobiono w gminie.  Podziękował pani wójt o przekazanie informacji na temat 

funkcjonowania naszego samorządu i  za jej pracę w ostatnich latach. Podziękował radnym 

którzy nie uzyskali mandatu i wyraził nadzieję, że będą mu pomagać i służyć dobrą radą oraz 

swoim wyborcom. Kończąc przedstawił modlitwę za Ojczyznę ks. Piotra Skargi.  

 

Głos zabrała ustępująca wójt pani Bożena Szczypiór. Złożyła gratulacje nowemu 

wójtowi i życzyła zdrowia i wzajemnego wsparcia. Podkreśliła, że słowa krytyki również są 

ważne i pomagają w zarządzaniu. Pokreśliła, że należy pamiętać, że pracuje się dla ludzi. 

Życzyła dobrych decyzji,  współpracy i realizacji zamierzeń. Następnie pani wójt na 

podstawie sprawozdania przedstawiła informację dot. zadań wykonanych w VII kadencji                   

( sprawozdanie stanowi załącznik nr 37 do protokołu).  

Pani wójt zauważyła, że nie udało się wykonać wszystkich zamierzeń min. 

zagospodarowania zalewu, a następnie omówiła działania jakie podjęto w tym zakresie. 

Zwróciła uwagę na wykonywanie zadań bieżących przez urząd.  Podziękowała pracownikom 

i sołtysom. Panu wójtowi i nowej radzie życzyła realizacji planów i zamierzeń.  

Pan wójt podziękował pani wójt za życzenia oraz  za dotychczasową pracę. 

Następnie pogratulował nowemu przewodniczącemu rady objęcia stanowiska. 

Sołtys wsi Sielec podziękował pani wójt za współpracę.  

Sołtys wsi Jeziorki złożyła gratulacje nowemu wójtowi oraz wszystkim radnym gminy                       

i radnym powiatowym.  

Ad.15. Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący rady poinformował, że zgodnie z nowelizacją ustawy oraz zgodnie              

z § 39 i § 40 statutu gminy interpelacje i zapytania należy składać w formie pisemnej na sesji 

na ręce przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi gminy. 

- nie złożono interpelacji ani zapytań.  
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Ad. 16. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Wodzisław.  

Po wyczerpaniu porządku obrad i głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 

Pan Leszek Krzelowski zamknął obrady wypowiadając formułę –„ Wysoka Rado! – zamykam 

pierwszą sesję Rady Gminy Wodzisław obecnej kadencji”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Nagranie sesji stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

 
          Protokolant                       Radny Senior                  Przewodniczący Rady Gminy 
 
/  Aleksandra Adamska /        / Wojciech Gądek/                  / Leszek Krzelowski / 
 

 

 
 

 


